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Limietwedstrijd lb deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 30-3-2019

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
30-3-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 26.78 200101068 26.60
2. Nienke Jonk Knzb - Oc 26.28 200203000 26.88
3. Silke Huisman Orca 1 26.13 200301182 26.94
4. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 26.43 199106956 27.56
5. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 27.52 200400230 27.98
6. Annet van Stratum Deltasteur 26.35 199003640 28.01
7. Sophie de Jonge Wvz 27.94 200200118 28.06
8. Lotte Pieterman Zv 44 26.81 200301838 28.19
9. Maude Lesscher V Z & P C 28.41 200300018 28.77 +0,62

10. Sade Simons De Dolfijn 27.96 200305544 28.88 +0,64
11. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 28.77 200602638 28.98 +0,73
12. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 28.28 198504088 29.00 +0,73
13. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 27.50 199800008 29.03
14. Denice Koolman Zv 44 27.84 200200132 29.12
15. Isa Willemsen SG Bommelerwaard 28.21 199900628 29.13 +0,78
16. Amber Koning Azuro 28.06 200202842 29.15 +0,75
17. Jade Broek Oeza 28.47 199702300 29.20 +0,62
18. Sanne Smit Oeza 27.94 200105302 29.21 +0,82

Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 28.98 198800572 29.21 +0,69
20. Lianne Beekman Zvv 28.40 200500124 29.45 +0,75
21. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 28.96 200600426 29.47 +0,71
22. Aline Meuleman ZPC Livo 28.95 200401136 29.50 +0,79
23. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 29.47 200701972 29.67 +0,81
24. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 28.96 200404280 29.72 +0,78
25. Aniek van den Brink De Dolfijn 29.23 200500090 29.82 +0,74
26. Robyn Hulleman Zvv 29.49 200600890 29.85 +0,53
27. Lieke Visser Apexswim 29.33 200400666 29.86 +0,77
28. Laura Siemerink Oeza 29.10 200404176 29.90 +0,73
29. Nora Brouwer Dwk 30.02 200300480 30.01 +0,71
30. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 30.49 200600286 30.36 +0,76
31. Suze Bleeker ZPC AMERSFOORT 30.24 200202124 30.47 +0,81
32. Maike van der Heide Apexswim 30.24 200500828 30.49 +0,79
33. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 31.02 200102436 30.56 +0,79
34. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 29.76 199802662 30.72 +0,75
35. Feline Slijkhuis Zvv 29.73 200501042 30.73 +0,89
36. Maartje Slop De Otters Het Gooi 29.50 200106036 30.98 +0,73
37. Carlein Polinder Zv 44 30.54 200600128 31.09 +0,68
38. Pieke Sterk Aquarijn 29.61 200401158 31.13 +0,52
39. Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 31.09 200301882 31.14 +0,74
40. Desanka Stoppels Azuro 29.93 200101362 31.27 +0,77
41. Veerle Riezebos Zv 44 29.82 200600712 31.36 +0,88
42. Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 34.00 200603104 31.40 +0,73
43. Tara Schuurman Deltasteur 30.29 200400386 31.63 +0,60
44. Ilse Kooij De Vrije Slag 32.19 200401226 31.68 +0,77
45. Ilse Zon van der Zwemvereniging Utrecht 31.85 200100770 31.72 +0,68
46. Thirza van de Kraats Dwk 30.76 200200392 31.78 +0,82
47. Raya Yordanova ZPC AMERSFOORT 31.36 200505014 31.80 +0,64
48. Angéline van Kessel SG Bommelerwaard 31.02 200400126 31.93 +0,64
49. Leonie Veldhuis Aquapoldro 33.12 200301768 32.14 +0,74
50. Vera van Breda Olympia 31.22 200400090 32.15 +0,67
51. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 31.39 200502354 32.26 +0,74
52. Shannon Agricola Batavia Swim 32.26 200202872 32.41 +0,72
53. Milou Nagelhout ZPC AMERSFOORT 32.02 200401640 32.43 +0,69
54. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 30.79 200500740 32.47 +0,82
55. Nynke Lolkema Zwemvereniging Utrecht 35.03 200304560 32.58 +0,74
56. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 32.47 200702718 32.60
57. Esmée de Mink Hera'11 32.35 200600290 32.63 +0,82
58. Sanne Bosker Azuro 33.13 200702976 32.68
59. Isa Keijzers Ndd 31.71 200502044 32.79 +0,79
60. Dione Buitenhuis Aquapoldro 32.86 200404132 32.86 +0,76
61. Alicia Breeveld De Kempvis 37.95 200601836 32.92 +0,89
62. Christa Valk Hera'11 33.56 200600066 33.06 +0,66
63. Daphne van Rees Aquapoldro 33.08 200301766 33.10 +0,77
64. Milena Keurentjes Ndd 32.82 200404434 33.28 +0,69
65. Myrthe Postma De Fuut 31.57 200204978 33.31 +0,65
66. Wendy Marsman V Z & P C 33.60 200401904 33.42 +0,79
67. Shania Frederik Batavia Swim 33.75 200604386 33.46 +0,72
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Limietwedstrijd lb deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 30-3-2019

Programmanr. 1, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

68. Alyssa Eilander De Grunte 32.12 200501982 33.63 +0,77
69. Renske Koerhuis Hera'11 32.33 200603064 34.18 +0,70
70. Felice Baris Ndd 33.77 200701822 34.21 +0,79
71. Mika van Riet De Fuut 33.22 200501636 34.26 +0,69
72. Malou Heidekamp Rzc 32.67 198906090 34.42 +1,00
73. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 33.04 200502678 34.60 +0,65
74. Jenna Renkema De Otters Het Gooi 34.19 200702428 34.63 +0,61
75. Marthe Versteeg Dwk 38.46 200601310 35.26 +0,80
76. Esmee ter Braak V Z & P C 35.60 200403660 35.41 +1,00
77. Chantal Jansen Rzc 35.87 200601934 35.59 +0,77
78. Kim Geering De Fuut 35.30 200602044 35.65 +0,62
79. Vienna van Rooijen Ndd 34.99 200603178 35.79 +0,62
80. Liselotte ter Huurne De Fuut 35.44 200701596 35.85
81. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 35.56 200701208 36.14
82. Yara Hovestad De Vrije Slag 37.05 200600380 36.54 +0,66
83. Celeste Verhoef De Vrije Slag 36.83 200701892 36.95 +0,77
84. Leana Vos De Fuut 37.31 200600828 36.96 +1,00

AFGEM Mylène Veldhuis Aquapoldro 30.66 199902708
AFGEM Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 32.87 200602294
AFGEM Sanne Kroon Zwemvereniging Hoogland 31.09 200105994

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-3-2019 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sean Niewold Wvz 23.28 200204699 24.06 +0,72
2. Stephan Putman Zwemvereniging Hoogland 23.20 199502955 24.23 +0,74
3. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 24.28 200101817 24.59 +0,63
4. Wietse Waninge ZPC AMERSFOORT 25.07 199800023 24.61 +0,70
5. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 24.36 199505177 24.71 +0,68
6. Rico Keizer Ndd 24.46 199903491 25.12 +0,63
7. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 25.00 200100759 25.13 +0,60
8. Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 25.41 200100861 25.20 +0,64
9. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 25.34 200400231 25.31 +0,59

10. Daniël Claasen ZPC AMERSFOORT 24.76 200100787 25.37 +0,69
11. Luuk Bos V Z & P C 24.84 200300151 25.42 +0,62

Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 25.62 200102473 25.42 +0,72
13. Dylan Donkersteeg Dwk 25.40 200202217 25.57 +0,67
14. Stefan Waalkens Batavia Swim 24.88 200100611 25.66 +0,61
15. Vince van der Pal Zv 44 25.10 200401869 25.70 +0,76
16. Max Voortman Dwk 25.42 199902923 25.72 +0,65
17. Ian Terlouw ZPC Woerden 27.08 200002345 26.13 +0,74
18. Ward in 't Veld SG Bommelerwaard 26.33 200200511 26.19 +0,63
19. Piet - Hein Straver SG Bommelerwaard 26.07 200302527 26.21 +0,72
20. Luuk Hulleman Zvv 25.42 200300189 26.23 +0,73
21. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 26.41 200400229 26.37 +0,67
22. Wim van Duuren ZPC Woerden 26.88 200102103 26.46 +0,79
23. Fayssal Lantema De Fuut 26.50 200101379 26.71 +0,68
24. Robert Dragt Deltasteur 27.11 200400239 26.72 +0,70
25. Remco Oskam Widex Gzc Donk 26.20 199205583 26.77 +0,75
26. Alex Hunter De Otters Het Gooi 26.27 200204807 26.80 +0,75
27. Ruben Koek Dwk 26.65 199701187 26.88 +0,72
28. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 26.21 200105227 26.97 +0,67
29. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 26.12 200203017 27.03 +0,67
30. Anthony Kraag Wvz 26.88 200401973 27.17 +0,71
31. Harmen van der Ploeg Azuro 26.14 200203695 27.35 +0,71
32. Raphael Mennen Dwk 27.64 200103049 27.41 +0,73
33. Carlo Ruiz Apexswim 27.03 199802549 27.43 +0,74
34. Pepijn van Egmond Wvz 26.97 200402309 27.47 +0,68
35. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 27.10 196900671 27.57 +0,71
36. Jelle in 't Veld SG Bommelerwaard 27.39 200400073 27.66 +0,72
37. Ruben Zwartenbol ZPC Woerden 34.02 200102651 27.79 +0,55
38. Vincent Bakker ZPC AMERSFOORT 27.43 198600107 27.83 +0,89
39. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 28.89 200300043 27.89 +0,76
40. Sven Hansma De Vrije Slag 29.92 200300471 27.97 +0,62
41. Rens Stijf Ndd 27.52 200501419 28.10 +0,55
42. Jesper Tjassing Azuro 26.48 200201499 28.27 +0,86
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Limietwedstrijd lb deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 30-3-2019

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

43. Stefan van der Hoeve Zvv 27.82 200402979 28.44 +0,64
44. Jarmo van den Blink Batavia Swim 27.48 200100585 28.54 +0,73
45. Bas Kolk ZPC AMERSFOORT 28.82 200502789 28.55 +0,79
46. Robin Diekema Azuro 27.72 200201431 28.64 +0,76
47. Maarten Eertink Hera'11 27.81 200501149 28.78 +0,76
48. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 28.36 200500569 28.82 +0,83
49. Lars Jacobsen Dwk 28.80 199705453 S14 29.07 +0,89
50. Alex Neuteboom Spijker Aquapoldro 29.96 200500429 29.10 +0,76
51. Youri Jansen Batavia Swim 28.58 200105259 29.15 +0,65
52. Julian Prummel De Otters Het Gooi 28.23 200501731 29.16 +0,78
53. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 29.49 200400041 29.26 +0,69
54. Daniël Overwijk Zwemvereniging Utrecht 30.04 200102081 29.40 +0,84
55. Jur van Hunen Aquapoldro 30.54 200300703 29.54 +0,64
56. Giljano Palm Kon. AZ 1870 28.76 200403637 29.58 +0,81
57. Rick de Kreek Dwk 30.30 200400201 29.70 +0,75
58. Max Verheul Zwemvereniging Utrecht 31.49 200304485 29.98 +0,80
59. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 31.52 200402275 30.04 +0,83
60. Juriaan Eschauzier De Zwoer 34.15 200503513 30.10 +0,73
61. Koen Goedkoop Zwemvereniging Utrecht 31.03 200104779 30.12 +0,84
62. Bjorn Rijkaart BZ en PC 31.59 200601337 30.25 +0,65
63. Jip Bakker Orca 1 30.58 200600287 30.30 +0,59
64. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 31.99 200502763 30.37 +0,61
65. Ruud Schutten ZPC Livo 29.93 200203475 30.60 +0,89
66. Teun van Essen Dwk 31.53 200403051 30.72 +0,78
67. Jort Ros Zwemvereniging Utrecht 31.00 200404325 30.84 +0,82
68. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 31.06 200500161 31.07 +0,69
69. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 31.24 200204619 31.16 +0,76
70. Pim Mafait De Otters Het Gooi 32.36 200403921 31.17 +0,78
71. Pepijn ten Broek ZPC AMERSFOORT 32.99 200600009 31.21 +0,67
72. Mathijs Kooij De Vrije Slag 33.96 200501091 31.99 +0,72
73. Lars Wissink Rzc 31.73 200403613 32.01 +0,65
74. Niels Leeuwenberg ZPC AMERSFOORT 32.80 200502769 32.05 +0,65
75. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 32.45 200403071 32.11 +0,83
76. Floris Wassenaar Wvz 31.96 200600649 32.61 +0,49
77. Luuk Breukelen van Zwemvereniging Utrecht 34.52 200304689 33.07 +0,84
78. Jorn Kroes Azuro 33.70 200600049 33.89 +0,66
79. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 34.88 200600657 34.18 +0,80
80. Gerrit Rochat Rzc 34.84 200500393 34.44 +0,73
81. Luca Aufderhaar De Grunte 34.55 200603375 34.51 +0,76
82. Kevin Looze de Zwemvereniging Utrecht 33.81 200502233 34.55 +0,55
83. Bram Meijering Batavia Swim 36.64 200603151 40.52 +0,67

AFGEM Mohammed Hakiki De Meeuwen Diemen 31.13 200204585
AFGEM Jari Hofsink Deltasteur 24.10 199700535
AFGEM Bjorn van Doesburg Aquarijn 23.62 200201867

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
30-3-2019 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Indy Jongman Knzb - Oc 30.07 200100528 30.20 +0,58
2. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 29.73 199903130 31.79 +0,59
3. Inge Dekker TriVia 30.77 200200476 31.91 +0,66
4. Xiomara Getrouw De Dolfijn 33.42 199407552 32.32 +0,63
5. Julia Notenboom De Columbiaan 1 33.02 200302596 32.72 +0,69
6. Eva van den Adel De Otters Het Gooi 32.50 200102892 32.91 +0,58
7. Michelle van den Hoofdakker Zv 44 32.43 200302708 32.98 +0,72
8. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 31.85 199901926 33.20 +0,74
9. Myrthe Natzijl TriVia 32.00 200400076 33.41 +0,75

10. Nienke van der Klugt Batavia Swim 33.42 200403236 33.68 +0,63
11. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 32.49 200402054 34.14 +0,67
12. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 33.66 200101224 34.32 +0,75
13. Lynn Reitsma Deltasteur 33.40 200502750 34.53 +0,49
14. Merijn Lakeman De Meeuwen Diemen 32.74 200403866 34.57 +0,67
15. Jade Tilman Zvv 34.14 200501872 34.60 +0,86
16. Veerle Nieborg TriVia 33.84 200400428 34.61 +0,76
17. Vera Renshof Dwk 35.90 200301582 34.97 +0,64
18. Jade van der Maas Wvz 34.75 200600408 34.98 +0,64
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Limietwedstrijd lb deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 30-3-2019

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Mariëlle Visser De Zwoer 35.06 200500730 34.99 +0,69
20. Maud Tempel Ndd 33.48 200402136 35.02 +0,61
21. Joëlla Bruins ZPC AMERSFOORT 36.60 200300170 35.13 +0,57
22. Ilse Wild Zvv 35.33 200401812 35.63 +0,76
23. Eefje Irvine De Otters Het Gooi 36.70 200700164 35.64 +0,67
24. Dianne Postma De Fuut 35.15 200402264 35.65 +0,66
25. Famke Irvine De Otters Het Gooi 36.40 200501724 35.86 +0,86
26. Puk Lubbers Zv 44 35.12 200600832 36.16 +0,69
27. Anouk Vis De Columbiaan 1 34.97 200203322 36.26 +0,67
28. Sawsan Weij Dsz NT 200401802 36.38 +0,72

* Back-up tijd

29. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 34.94 200202546 36.56 +0,65
30. Lyke Bellert Zvv 36.26 200701424 37.01 +0,82
31. Marcia Knepper Zwemvereniging Utrecht 36.48 200106252 37.11 +0,73
32. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 38.41 200402056 37.45 +0,79
33. Mette Etmans Batavia Swim 36.13 200500848 38.51 +0,70
34. Merith Janssen Rzc 39.28 200600106 39.20 +0,74
35. Yanou Vaessen Dwk 41.86 200603666 39.87 +0,69
36. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 39.04 200601538 40.23 +0,68
37. Nynke Jansen Batavia Swim 37.89 200404914 40.77 +0,64
38. Piera Stallen Widex Gzc Donk 41.38 200600510 41.05 +0,86
39. Zita de Bruin Rzc 40.29 200500542 42.02 +0,85
40. Anne-Linn Meijering Batavia Swim 37.67 200403252 42.08 +0,78
41. Vienna van Rooijen Ndd 41.98 200603178 43.11 +0,65
42. Felice Baris Ndd 41.91 200701822 44.00 +0,72

AFGEM Renske Danckaarts De Fuut 41.36 200700116

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
30-3-2019 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Nijland Dwk 26.41 199700333 26.90 +0,65
2. Viktor Koets De Columbiaan 1 28.87 200201677 29.87 +0,65
3. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 29.97 200100581 30.59 +0,50
4. Tom Thijssen Ndd 30.05 200301521 30.98 +0,70
5. Robin van den Berg Zv 44 31.00 200400699 31.18 +0,95
6. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 30.49 200100871 31.67 +0,66
7. Andy Luijendijk Batavia Swim 31.18 200104217 32.18 +0,70
8. Niels Calès Aquapoldro 33.48 200304475 33.07 +0,59
9. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 34.10 200502159 33.38 +0,60

10. Bjorn Hueting Dwk 33.74 200502829 33.79 +0,81
11. Lars Jacobsen Dwk 34.15 199705453 S14 34.43 +0,72
12. Nidhal Habibi Aquarijn 38.18 200404479 34.64 +0,75
13. Berkay Akalin Zwemvereniging Utrecht 35.92 200304471 36.64 +0,72
14. Cassian Janssen Rzc 37.39 200500331 36.91 +0,71
15. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 37.78 200403959 37.49 +0,71
16. Levi Faber Zvv 40.35 200400733 37.79 +0,65
17. Jort Ros Zwemvereniging Utrecht 34.98 200404325 37.91 +0,77
18. Daniël Overwijk Zwemvereniging Utrecht 36.47 200102081 37.95 +0,76
19. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 40.54 200403071 39.90 +0,84

* Back-up tijd

20. Luuk Breukelen van Zwemvereniging Utrecht 42.85 200304689 40.44 +0,70
21. Tim Bongers Rzc 40.01 200600075 40.78 +0,66
22. Rutger van der Knijff De Vrije Slag 39.32 200600541 41.07 +0,71
23. Max Verheul Zwemvereniging Utrecht 39.85 200304485 41.10 +0,76
24. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 44.61 200600657 45.32 +0,59
25. Josh Renkema De Otters Het Gooi 49.84 200402537 S7 51.52 +1,06 193

AFGEM Gerard IJspeert ReVeLie Swim Team 28.47 200100051
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Limietwedstrijd lb deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 30-3-2019

Programmanr. 5 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
30-3-2019 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danielle Meinema Zv 44 4:32.39 200300534 4:43.01 +0,77
50m: 31.71 31.71 150m: 1:43.30 36.28 250m: 2:56.33 36.27 350m: 4:08.77 36.22

100m: 1:07.02 35.31 200m: 2:20.06 36.76 300m: 3:32.55 36.22 400m: 4:43.01 34.24

2. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 4:38.22 200202794 4:43.16 +0,79
50m: 31.46 31.46 150m: 1:42.33 35.87 250m: 2:54.91 36.21 350m: 4:08.03 36.66

100m: 1:06.46 35.00 200m: 2:18.70 36.37 300m: 3:31.37 36.46 400m: 4:43.16 35.13

3. Marin Wieling Aquarijn 4:43.25 200501220 4:48.81 +0,79
50m: 31.86 31.86 150m: 1:44.02 36.87 250m: 2:57.97 37.06 350m: 4:13.43 37.72

100m: 1:07.15 35.29 200m: 2:20.91 36.89 300m: 3:35.71 37.74 400m: 4:48.81 35.38

4. Janneke Lenderink Psv 4:50.74 200100328 4:48.90 +0,62
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.33 36.58 250m: 2:58.72 37.31 350m: 4:13.46 37.50

100m: 1:07.75 35.59 200m: 2:21.41 37.08 300m: 3:35.96 37.24 400m: 4:48.90 35.44

5. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 4:54.19 200402396 4:49.63 +0,78
50m: 32.76 32.76 150m: 1:46.39 37.37 250m: 3:00.89 37.46 350m: 4:14.61 36.73

100m: 1:09.02 36.26 200m: 2:23.43 37.04 300m: 3:37.88 36.99 400m: 4:49.63 35.02

6. Sara Korthuis Apexswim 4:59.28 200600494 4:58.67 +0,64
50m: 33.35 33.35 150m: 1:48.22 38.18 250m: 3:04.98 38.43 350m: 4:21.76 38.25

100m: 1:10.04 36.69 200m: 2:26.55 38.33 300m: 3:43.51 38.53 400m: 4:58.67 36.91

7. Lena Minderaa Dwk 4:50.13 200300252 5:06.20 +0,69
50m: 32.67 32.67 150m: 1:48.95 39.02 250m: 3:08.37 39.79 350m: 4:28.21 39.93

100m: 1:09.93 37.26 200m: 2:28.58 39.63 300m: 3:48.28 39.91 400m: 5:06.20 37.99

8. Cynthia Koolman Zuiderzeezwemmers 4:59.17 200300232 5:07.71 +0,50
50m: 33.60 33.60 150m: 1:48.90 38.51 250m: 3:08.79 40.37 350m: 4:29.21 40.61

100m: 1:10.39 36.79 200m: 2:28.42 39.52 300m: 3:48.60 39.81 400m: 5:07.71 38.50

9. Melanie Marinus-Cruz Wvz 5:06.41 200404702 5:07.88 +0,63
* Back-up tijd

50m: 34.59 34.59 150m: 1:54.30 40.71 250m: 3:16.51 41.07 350m: 4:38.30 40.35
100m: 1:13.59 39.00 200m: 2:35.44 41.14 300m: 3:57.95 41.44 400m: 5:07.88 29.58

10. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 5:12.57 200504646 5:14.55 +0,81
50m: 35.16 35.16 150m: 1:55.57 40.43 250m: 3:15.66 39.88 350m: 4:36.40 39.77

100m: 1:15.14 39.98 200m: 2:35.78 40.21 300m: 3:56.63 40.97 400m: 5:14.55 38.15

11. Julia van den Bosch Deltasteur 5:06.68 200600232 5:15.28 +0,64
50m: 34.35 34.35 150m: 1:53.49 40.01 250m: 3:14.85 40.84 350m: 4:35.91 40.37

100m: 1:13.48 39.13 200m: 2:34.01 40.52 300m: 3:55.54 40.69 400m: 5:15.28 39.37

12. Coco Schut De Vrije Slag 5:38.45 200500942 5:22.88 +0,88
50m: 35.69 35.69 150m: 1:57.86 41.25 250m: 3:20.33 41.13 350m: 4:43.26 41.51

100m: 1:16.61 40.92 200m: 2:39.20 41.34 300m: 4:01.75 41.42 400m: 5:22.88 39.62

13. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 5:59.68 200500996 5:29.41 +0,60
50m: 37.18 37.18 150m: 2:01.79 42.95 250m: 3:26.99 42.89 350m: 4:50.36 41.43

100m: 1:18.84 41.66 200m: 2:44.10 42.31 300m: 4:08.93 41.94 400m: 5:29.41 39.05

14. Kiara Heerink Rzc 5:50.92 200700026 5:35.31
50m: 37.68 37.68 150m: 2:04.45 43.55 250m: 3:31.08 42.99 350m: 4:57.23 42.57

100m: 1:20.90 43.22 200m: 2:48.09 43.64 300m: 4:14.66 43.58 400m: 5:35.31 38.08

15. Lynn Rötter ZPC Livo 5:57.16 200600950 5:37.07
50m: 35.87 35.87 150m: 1:58.75 42.42 250m: 3:26.19 44.03 350m: 4:54.70 44.20

100m: 1:16.33 40.46 200m: 2:42.16 43.41 300m: 4:10.50 44.31 400m: 5:37.07 42.37

16. Tilita Knol V Z & P C 6:02.45 200600558 5:39.89 +0,79
50m: 35.26 35.26 150m: 1:58.47 42.74 250m: 3:26.87 44.54 350m: 4:57.17 45.01

100m: 1:15.73 40.47 200m: 2:42.33 43.86 300m: 4:12.16 45.29 400m: 5:39.89 42.72

17. Bloem Muijlaert Zvv 5:31.56 200602754 5:43.09 +0,77
50m: 37.20 37.20 150m: 2:04.29 44.03 250m: 3:33.23 44.98 350m: 5:01.15 43.51

100m: 1:20.26 43.06 200m: 2:48.25 43.96 300m: 4:17.64 44.41 400m: 5:43.09 41.94

18. Maureen Vens Rzc 5:43.79 200601956 6:01.57
50m: 39.00 39.00 150m: 2:08.72 45.21 250m: 3:41.91 46.67 350m: 5:15.63 47.75

100m: 1:23.51 44.51 200m: 2:55.24 46.52 300m: 4:27.88 45.97 400m: 6:01.57 45.94

19. Iris Onnink Dwk 5:54.43 200301836 S10 6:01.88 +0,82 205
50m: 39.85 39.85 150m: 2:12.46 47.14 250m: 3:46.45 47.40 350m: 5:19.24 46.03

100m: 1:25.32 45.47 200m: 2:59.05 46.59 300m: 4:33.21 46.76 400m: 6:01.88 42.64

20. Marthe Versteeg Dwk 6:05.00 200601310 6:07.63 +0,90
50m: 39.29 39.29 150m: 2:12.82 47.24 250m: 3:47.29 46.92 350m: 5:21.96 46.64

100m: 1:25.58 46.29 200m: 3:00.37 47.55 300m: 4:35.32 48.03 400m: 6:07.63 45.67
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Limietwedstrijd lb deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 30-3-2019

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-3-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vincent Crooijmans Knzb - Oc 4:05.58 200100381 4:06.80 +0,77
50m: 28.20 28.20 150m: 1:29.71 31.14 250m: 2:32.53 31.37 350m: 3:35.83 31.43

100m: 58.57 30.37 200m: 2:01.16 31.45 300m: 3:04.40 31.87 400m: 4:06.80 30.97

2. Sander Crooijmans Knzb - Oc 4:04.04 200100383 4:06.88 +0,77
50m: 28.06 28.06 150m: 1:29.65 31.02 250m: 2:32.82 31.62 350m: 3:36.18 31.56

100m: 58.63 30.57 200m: 2:01.20 31.55 300m: 3:04.62 31.80 400m: 4:06.88 30.70

3. Konrad Stepien ZPC AMERSFOORT 4:10.00 199605821 4:20.42 +0,75
50m: 28.28 28.28 150m: 1:31.03 31.67 250m: 2:36.76 33.07 350m: 3:45.90 34.71

100m: 59.36 31.08 200m: 2:03.69 32.66 300m: 3:11.19 34.43 400m: 4:20.42 34.52

4. Dave Holweg ZPC AMERSFOORT 4:22.86 199701521 4:21.48 +0,71
50m: 28.88 28.88 150m: 1:33.86 33.08 250m: 2:41.35 33.68 350m: 3:48.60 33.43

100m: 1:00.78 31.90 200m: 2:07.67 33.81 300m: 3:15.17 33.82 400m: 4:21.48 32.88

5. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 4:29.78 200300897 4:34.55 +0,66
50m: 28.87 28.87 150m: 1:37.95 35.17 250m: 2:49.06 35.49 350m: 4:00.40 35.62

100m: 1:02.78 33.91 200m: 2:13.57 35.62 300m: 3:24.78 35.72 400m: 4:34.55 34.15

6. Jeffrey Camphens Dwt 4:35.83 199503113 4:38.62 +0,67
50m: 31.43 31.43 150m: 1:42.57 35.95 250m: 2:53.97 35.31 350m: 4:04.69 35.32

100m: 1:06.62 35.19 200m: 2:18.66 36.09 300m: 3:29.37 35.40 400m: 4:38.62 33.93

7. Quinn Heederik Deltasteur 4:27.58 200400093 4:39.78 +0,77
50m: 32.08 32.08 150m: 1:41.65 35.29 250m: 2:53.54 36.08 350m: 4:05.59 35.89

100m: 1:06.36 34.28 200m: 2:17.46 35.81 300m: 3:29.70 36.16 400m: 4:39.78 34.19

8. Jordy van Oel Wvz 4:24.08 199802003 4:42.63 +0,80
50m: 29.94 29.94 150m: 1:42.50 36.94 250m: 2:56.21 36.47 350m: 4:08.29 35.95

100m: 1:05.56 35.62 200m: 2:19.74 37.24 300m: 3:32.34 36.13 400m: 4:42.63 34.34

9. Sven Klink Zv 44 4:42.40 200500349 4:48.70 +0,60
50m: 32.14 32.14 150m: 1:44.68 36.61 250m: 2:58.89 37.06 350m: 4:12.97 36.53

100m: 1:08.07 35.93 200m: 2:21.83 37.15 300m: 3:36.44 37.55 400m: 4:48.70 35.73

10. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 4:51.80 200400739 4:49.41 +0,70
50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.93 37.37 250m: 2:59.09 36.87 350m: 4:13.37 36.98

100m: 1:07.56 35.55 200m: 2:22.22 37.29 300m: 3:36.39 37.30 400m: 4:49.41 36.04

11. Bob Vries, de The Hague Swimming (sg) 4:42.30 196601101 4:50.47 +0,67
50m: 30.85 30.85 150m: 1:45.41 37.66 250m: 2:59.97 37.34 350m: 4:14.39 37.00

100m: 1:07.75 36.90 200m: 2:22.63 37.22 300m: 3:37.39 37.42 400m: 4:50.47 36.08

12. Jack Beaujon Olympia 4:52.56 200304251 4:50.73 +0,64
50m: 31.61 31.61 150m: 1:45.51 37.48 250m: 3:01.72 38.76 350m: 4:16.77 36.82

100m: 1:08.03 36.42 200m: 2:22.96 37.45 300m: 3:39.95 38.23 400m: 4:50.73 33.96

13. Mika Bongers ESCA Zwemmen 4:48.59 200502683 4:50.97 +0,63
50m: 32.69 32.69 150m: 1:47.86 37.81 250m: 3:02.69 37.19 350m: 4:16.01 36.12

100m: 1:10.05 37.36 200m: 2:25.50 37.64 300m: 3:39.89 37.20 400m: 4:50.97 34.96

14. Dries Mostert De Vrije Slag 5:14.32 200400995 4:56.74 +0,86
50m: 34.00 34.00 150m: 1:50.14 38.67 250m: 3:06.36 38.18 350m: 4:21.86 37.62

100m: 1:11.47 37.47 200m: 2:28.18 38.04 300m: 3:44.24 37.88 400m: 4:56.74 34.88

15. Thijs ten Koppel Deltasteur 4:48.23 200500357 5:02.89 +0,81
50m: 32.00 32.00 150m: 1:48.20 38.83 250m: 3:06.27 38.98 350m: 4:25.80 39.84

100m: 1:09.37 37.37 200m: 2:27.29 39.09 300m: 3:45.96 39.69 400m: 5:02.89 37.09

16. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 5:07.44 200301885 5:03.28
50m: 31.23 31.23 150m: 1:44.97 37.42 250m: 3:03.60 39.68 350m: 4:23.43 39.65

100m: 1:07.55 36.32 200m: 2:23.92 38.95 300m: 3:43.78 40.18 400m: 5:03.28 39.85

17. Kazik Huibers Kon. AZ 1870 4:55.77 200204565 5:08.55 +0,78
50m: 32.02 32.02 150m: 1:45.94 37.65 250m: 3:05.05 40.01 350m: 4:27.13 41.26

100m: 1:08.29 36.27 200m: 2:25.04 39.10 300m: 3:45.87 40.82 400m: 5:08.55 41.42

18. Sven Konings Kon. AZ 1870 5:16.45 200204391 5:10.62 +0,75
50m: 33.37 33.37 150m: 1:51.89 39.61 250m: 3:11.42 39.84 350m: 4:31.74 40.20

100m: 1:12.28 38.91 200m: 2:31.58 39.69 300m: 3:51.54 40.12 400m: 5:10.62 38.88

19. Bjorn Rijkaart BZ en PC 5:24.74 200601337 5:13.14 +0,66
* Back-up tijd

50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.97 40.61 250m: 3:16.44 42.20 350m: 4:35.29 39.49
100m: 1:12.36 38.19 200m: 2:34.24 41.27 300m: 3:55.80 39.36 400m: 5:13.14 37.85

20. Dave Rook Kon. AZ 1870 5:07.60 200204355 5:17.32 +0,71
50m: 32.42 32.42 150m: 1:51.75 40.40 250m: 3:13.52 41.50 350m: 4:37.34 41.35

100m: 1:11.35 38.93 200m: 2:32.02 40.27 300m: 3:55.99 42.47 400m: 5:17.32 39.98

21. Peter van de Bor Dwt 5:35.19 198402897 5:21.31 +0,84
50m: 33.28 33.28 150m: 1:53.12 40.72 250m: 3:16.50 41.78 350m: 4:38.57 40.13

100m: 1:12.40 39.12 200m: 2:34.72 41.60 300m: 3:58.44 41.94 400m: 5:21.31 42.74

22. Lars ten Katen Batavia Swim 5:00.90 200600959 5:26.67 +0,71
50m: 35.11 35.11 150m: 1:54.72 41.31 250m: 3:20.97 43.33 350m: 4:47.40 42.58

100m: 1:13.41 38.30 200m: 2:37.64 42.92 300m: 4:04.82 43.85 400m: 5:26.67 39.27
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Limietwedstrijd lb deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 30-3-2019

Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Joost Brugmans Rzc 5:36.06 200500391 5:32.22 +0,68
50m: 35.53 35.53 150m: 1:58.20 42.39 250m: 3:24.82 43.87 350m: 4:52.53 43.90

100m: 1:15.81 40.28 200m: 2:40.95 42.75 300m: 4:08.63 43.81 400m: 5:32.22 39.69

24. Luca Aufderhaar De Grunte 5:53.83 200603375 5:53.56 +0,71
50m: 38.81 38.81 150m: 2:07.76 45.61 250m: 3:38.76 45.87 350m: 5:09.16 44.68

100m: 1:22.15 43.34 200m: 2:52.89 45.13 300m: 4:24.48 45.72 400m: 5:53.56 44.40

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
30-3-2019 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sophie de Jonge Wvz 2:45.98 200200118 2:48.67 +0,61 38.02 1:20.81 2:04.42 2:48.67
2. Marlinde Beukers Wvz 2:41.87 200101934 2:49.92 +0,72 37.37 1:20.71 2:05.68 2:49.92
3. Nora Weerman Zv 44 2:49.75 200400620 2:54.60 +0,75 38.55 1:22.73 2:08.14 2:54.60
4. Daniëlle Vis De Columbiaan 1 2:45.98 200401044 2:55.01 +0,63 39.63 1:24.13 2:09.26 2:55.01
5. Roos Arnold Zv 44 2:53.36 200500060 2:57.81 +0,55 40.20 1:26.63 2:13.11 2:57.81
6. Chantal Beijer Dwt 2:58.62 199700884 2:58.47 +0,52 40.11 1:24.87 2:11.49 2:58.47
7. Eline van Unen Deltasteur 2:59.03 200600520 3:04.26 +0,73 41.35 1:28.45 3:04.26
8. Nora Baljé ReVeLie Swim Team 3:03.99 200503228 3:05.06 +0,74 40.58 1:27.88 2:16.74 3:05.06
9. Skye van Gilse SG Bommelerwaard 3:13.32 200700606 3:08.65 +0,74 41.72 1:30.66 2:20.16 3:08.65

10. Annique Rupke Widex Gzc Donk 3:28.92 200700876 3:09.40 +0,64 42.33 1:30.64 2:20.43 3:09.40
11. Mette Stoelhorst V Z & P C 3:18.73 200600222 3:14.44 +0,74 43.69 1:33.06 2:24.05 3:14.44
12. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 3:06.15 200602336 3:15.38 +0,81 44.77 1:34.95 2:27.02 3:15.38
13. Larissa de Vos Zvv 3:08.57 200502728 3:15.59 +0,82 43.57 1:33.13 2:24.11 3:15.59
14. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 3:16.05 200700310 3:16.21 +0,77 45.21 1:35.98 2:27.37 3:16.21
15. Christel Manuela Zvv 3:12.22 200602154 3:16.31 +0,75 42.80 1:32.35 2:24.48 3:16.31
16. Liza Voronov Wvz NT 200700564 3:25.31 +0,63 45.95 1:38.56 2:31.90 3:25.31
17. Felice Baris Ndd NT 200701822 3:28.04 +0,81 45.85 1:39.88 2:33.83 3:28.04
18. Ashley Nijveld V Z & P C 3:54.22 200700384 3:31.83 47.76 1:42.23 2:37.85 3:31.83
19. Aliyyah Maddoe ZPC AMERSFOORT 3:37.60 200701748 3:41.34 51.49 1:48.53 2:44.93 3:41.34

AFGEM Esmee ter Braak V Z & P C 3:28.39 200403660
AFGEM Susan van Grol Widex Gzc Donk 2:59.80 200201344

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
30-3-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ivo Kroes Azuro 2:21.91 200300079 2:27.97 +0,79 33.96 1:12.17 1:50.34 2:27.97
2. Derk Beemer Psv 2:30.60 200002901 2:30.42 +0,68 32.85 1:10.96 1:50.47 2:30.42
3. Paul Grol Widex Gzc Donk NT 199602951 2:35.08 +0,67 33.73 1:13.47 1:54.61 2:35.08
4. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 1 2:25.36 200100475 2:35.48 +0,80 35.31 1:13.50 1:53.85 2:35.48
5. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 2:36.80 200102473 2:36.63 +0,76 35.07 1:15.22 1:55.47 2:36.63
6. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 2:38.25 200400229 2:38.01 +0,49 35.32 1:16.44 1:57.14 2:38.01
7. Raphael Mennen Dwk 2:36.86 200103049 2:42.26 +0,66 35.74 1:16.53 1:59.27 2:42.26
8. Wesley Grotenbreg ESCA Zwemmen 2:44.09 200303495 2:45.46 +0,71 36.74 1:19.06 2:02.13 2:45.46
9. Domingo Kuipers Orca 1 2:52.74 200501787 2:47.79 +0,50 39.04 1:22.53 2:05.29 2:47.79

10. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 2:49.46 200500113 2:48.22 +0,52 38.07 1:21.81 2:05.51 2:48.22
11. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 2:50.17 200401089 2:50.13 +0,69 38.11 1:20.95 2:05.80 2:50.13
12. Tu Pham De Vrije Slag 2:56.52 200203247 2:51.14 +0,46 37.77 1:20.17 2:05.44 2:51.14
13. Vincent Bakker ZPC AMERSFOORT NT 198600107 2:55.74 +0,87 37.52 1:22.69 2:09.25 2:55.74
14. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 3:01.75 200601819 3:01.84 +0,84 41.16 1:27.14 2:14.47 3:01.84
15. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht3:10.03 200403959 3:22.06 +0,73 44.19 1:34.60 2:27.57 3:22.06
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Limietwedstrijd lb deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 30-3-2019

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
30-3-2019 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nienke Jonk Knzb - Oc 1:00.80 200203000 1:03.83 +0,65 29.18 1:03.83
2. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:02.55 199106956 1:05.62 +0,66 30.14 1:05.62
3. Silke Huisman Orca 1 1:08.66 200301182 1:08.38 +0,64 31.62 1:08.38
4. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:11.08 200300930 1:10.20 +0,72 32.54 1:10.20
5. Maude Lesscher V Z & P C 1:10.46 200300018 1:10.21 +0,63 31.69 1:10.21
6. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 1:11.10 200400230 1:11.20 +0,71 32.17 1:11.20
7. Tiffany Leerdam De Dolfijn 1:08.45 200006200 1:11.33 +0,64 32.40 1:11.33
8. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:10.24 200600426 1:11.82 +0,62 33.42 1:11.82
9. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 1:07.19 199903130 1:12.52 +0,81 33.29 1:12.52

10. Lianne Beekman Zvv 1:07.83 200500124 1:12.65 +0,75 32.71 1:12.65
11. Dianne Postma De Fuut 1:11.18 200402264 1:13.52 +0,79 33.17 1:13.52
12. Ilse Wild Zvv 1:18.45 200401812 1:17.53 +0,57 36.25 1:17.53
13. Naomi Polinder Zv 44 1:10.51 200300020 1:18.48 +0,72 34.88 1:18.48
14. Carlein Polinder Zv 44 1:18.25 200600128 1:19.41 +0,68 36.13 1:19.41
15. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 1:24.53 200102436 1:20.70 +0,76 35.58 1:20.70
16. Nynke Boerefijn De Fuut 1:19.19 200700114 1:22.91 +0,75 36.96 1:22.91
17. Feline Slijkhuis Zvv 1:23.39 200501042 1:23.45 +0,85 37.12 1:23.45
18. Hanna Minderaa De Vrije Slag 1:25.32 200500406 1:24.69 +0,67 38.31 1:24.69
19. Marieke van Dodeweerd Rzc 1:19.50 198600896 1:25.47 +0,71 38.64 1:25.47
20. Maud Tempel Ndd 1:16.08 200402136 1:25.99 +0,61 35.62 1:25.99
21. Jente Koren Ndd 1:31.77 200703560 1:28.41 +0,63 40.86 1:28.41
22. Kim Geering De Fuut 1:35.07 200602044 1:47.99 +0,80 49.46 1:47.99

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
30-3-2019 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 59.87 200400231 1:00.30 +0,66 28.14 1:00.30
2. Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 1:01.21 200100861 1:00.33 +0,67 27.53 1:00.33
3. Richard Kuipers TriVia 59.62 199704171 1:01.76 +0,74 28.64 1:01.76
4. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 1:03.10 200100759 1:01.82 +0,61 28.77 1:01.82
5. Luc de Kreek Dwk 1:03.91 200101661 1:03.30 +0,77 29.38 1:03.30
6. Pepijn van Egmond Wvz 1:04.73 200402309 1:05.72 +0,72 30.48 1:05.72
7. Ward in 't Veld SG Bommelerwaard 1:05.37 200200511 1:06.98 +0,68 30.57 1:06.98
8. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:05.03 200201185 1:07.35 +0,72 30.76 1:07.35
9. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 1:03.60 196900671 1:07.52 +0,75 30.91 1:07.52

10. Anthony Kraag Wvz 1:03.60 200401973 1:07.78 +0,66 30.84 1:07.78
11. Jarmo van den Blink Batavia Swim 1:06.63 200100585 1:08.46 +0,69 30.78 1:08.46
12. Makai van Haren Apexswim 1:06.84 200200627 1:10.03 +0,74 32.22 1:10.03
13. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 1:14.02 200300043 1:12.48 +0,72 33.31 1:12.48
14. Alex Hunter De Otters Het Gooi 1:11.14 200204807 1:14.97 +0,85 32.63 1:14.97
15. Berkay Akalin Zwemvereniging Utrecht 1:14.79 200304471 1:16.01 +0,81 33.75 1:16.01
16. Alex Neuteboom Spijker Aquapoldro 1:29.43 200500429 1:17.23 +0,76 34.97 1:17.23
17. Koen Goedkoop Zwemvereniging Utrecht 1:15.44 200104779 1:18.82 +0,90 35.86 1:18.82
18. Daan Sonneveld Wvz 1:19.91 200601085 1:20.57 +0,69 35.11 1:20.57
19. Niels Bouwmeester ZPC Livo 1:13.27 200303365 1:20.69 +0,85 33.73 1:20.69

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag Senioren Open
30-3-2019 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Indy Jongman Knzb - Oc 1:02.51 200100528 1:03.75 +0,59 31.09 1:03.75
2. Sade Simons De Dolfijn 1:05.33 200305544 1:10.39 +0,58 34.02 1:10.39
3. Isa Willemsen SG Bommelerwaard 1:09.72 199900628 1:11.41 +0,66 34.17 1:11.41
4. Jade Broek Oeza 1:07.20 199702300 1:11.50 +0,65 33.80 1:11.50
5. Nienke van der Klugt Batavia Swim 1:09.33 200403236 1:11.81 +0,62 35.24 1:11.81
6. M. van den Hoofdakker Zv 44 1:09.55 200302708 1:11.82 +0,75 34.68 1:11.82
7. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 1:08.48 199901926 1:12.03 +0,74 35.07 1:12.03
8. Inge Dekker TriVia 1:06.30 200200476 1:12.60 +0,73 34.82 1:12.60
9. Jolijn Liezen Zv 44 1:12.11 200500518 1:13.35 +0,74 35.96 1:13.35

10. Mariëlle Visser De Zwoer 1:14.97 200500730 1:13.69 +0,70 35.95 1:13.69
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Limietwedstrijd lb deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 30-3-2019

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Janneke Lenderink Psv 1:12.51 200100328 1:14.70 +0,70 35.49 1:14.70
12. Aline Meuleman ZPC Livo 1:12.53 200401136 1:14.94 +0,66 35.54 1:14.94
13. Lena Minderaa Dwk 1:11.68 200300252 1:15.64 +0,63 36.35 1:15.64
14. Anouk Vis De Columbiaan 1 1:12.77 200203322 1:16.44 +0,64 36.48 1:16.44
15. Eefje Irvine De Otters Het Gooi 1:15.81 200700164 1:17.08 +0,85 38.54 1:17.08
16. Veerle Riezebos Zv 44 1:15.16 200600712 1:17.40 +0,96 37.84 1:17.40
17. Famke Irvine De Otters Het Gooi 1:16.83 200501724 1:17.76 +0,83 38.17 1:17.76
18. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 1:13.25 200403322 1:17.91 +0,86 37.17 1:17.91
19. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 1:14.06 199802662 1:18.35 +0,64 37.58 1:18.35
20. Sara Korthuis Apexswim 1:14.01 200600494 1:18.45 +0,71 38.28 1:18.45
21. Ananda van der Wiel Wvz 1:16.47 200701562 1:18.79 +0,78 38.16 1:18.79
22. Puk Lubbers Zv 44 1:18.10 200600832 1:19.50 +0,76 38.36 1:19.50
23. Lyke Bellert Zvv 1:19.90 200701424 1:19.62 +0,74 38.60 1:19.62
24. Fleur Kamminga Wvz 1:19.20 200701838 1:19.80 +0,70 38.91 1:19.80
25. Charlotte Breukink De Zwoer 1:22.38 200402814 1:20.26 +0,78 39.01 1:20.26
26. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 1:22.35 200702718 1:20.91 +0,65 38.28 1:20.91
27. Leonie Veldhuis Aquapoldro 1:29.08 200301768 1:21.44 +0,74 39.48 1:21.44
28. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:16.44 200500090 1:21.65 +0,82 40.17 1:21.65
29. Eline van Rijn Kzc 1:25.78 200700918 1:21.81 +0,87 40.16 1:21.81
30. Dione Buitenhuis Aquapoldro 1:23.88 200404132 1:22.04 +0,78 40.09 1:22.04
31. Zuzanna Kowalczyk SG Bommelerwaard 1:22.21 200503860 1:22.20 +0,68 38.97 1:22.20
32. Esmée de Mink Hera'11 1:22.27 200600290 1:22.53 +0,68 38.53 1:22.53
33. Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 1:24.75 200603104 1:23.54 +0,88 41.51 1:23.54
34. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 1:28.23 200402056 1:23.92 +0,79 40.59 1:23.92
35. Daphne van Rees Aquapoldro 1:23.73 200301766 1:24.34 +0,67 41.27 1:24.34
36. Mette Stoelhorst V Z & P C 1:23.96 200600222 1:25.19 +0,72 41.50 1:25.19
37. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:21.26 200502678 1:25.27 +0,79 40.88 1:25.27
38. Wendy Marsman V Z & P C 1:28.26 200401904 1:25.65 +0,80 40.88 1:25.65
39. Yanou Vaessen Dwk 1:24.63 200603666 1:27.21 +0,68 42.85 1:27.21
40. Mette Etmans Batavia Swim 1:19.67 200500848 1:28.63 +0,72 43.65 1:28.63
41. Piera Stallen Widex Gzc Donk 1:30.53 200600510 1:28.70 +0,85 43.78 1:28.70
42. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:31.95 200701596 1:28.91 +0,84 42.57 1:28.91
43. Merith Janssen Rzc 1:30.16 200600106 1:29.11 +0,75 43.59 1:29.11
44. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:24.59 200500740 1:29.46 +0,75 44.87 1:29.46
45. Anne-Linn Meijering Batavia Swim 1:21.73 200403252 1:30.47 +0,83 44.20 1:30.47
46. Celeste Verhoef De Vrije Slag 1:29.86 200701892 1:31.69 +0,77 44.46 1:31.69
47. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:25.78 200701208 1:31.80 +0,67 42.92 1:31.80
48. Leana Vos De Fuut 1:29.61 200600828 1:33.51 +0,81 44.75 1:33.51
DIS Tilita Knol V Z & P C 1:21.59 200600558

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Renske Danckaarts De Fuut 1:29.88 200700116
AFGEM Jade Tilman Zvv 1:11.18 200501872
AFGEM Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 1:32.40 200602294

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
30-3-2019 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 57.53 200101817 58.51 +0,61 28.65 58.51
2. Dave Holweg ZPC AMERSFOORT 1:02.84 199701521 1:03.01 +0,72 30.21 1:03.01
3. Zhulian Xhoi Lavdaniti Zwemclub Schoten 1:02.97 ZS/11039/03 1:03.15 +0,59 29.85 1:03.15
4. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland1:03.34 199505177 1:03.95 +0,59 31.15 1:03.95
5. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 1:05.50 200100581 1:05.17 +0,48 31.59 1:05.17
6. J. de Roy van Zuydewijn Wvz 1:08.20 200000255 1:06.46 +0,77 32.12 1:06.46
7. Jarno Ottens Azuro 1:05.15 200000273 1:09.24 +0,68 33.29 1:09.24
8. Andy Luijendijk Batavia Swim 1:06.68 200104217 1:09.50 +0,57 33.77 1:09.50
9. Jur van Hunen Aquapoldro 1:12.11 200300703 1:12.22 +0,60 35.55 1:12.22

10. Rens Stijf Ndd 1:09.69 200501419 1:12.37 +0,57 34.89 1:12.37
11. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 1:12.90 200400041 1:12.86 +0,66 35.60 1:12.86
12. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 1:08.27 200105227 1:13.20 +0,75 35.02 1:13.20
13. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:10.48 200502683 1:13.83 +0,75 35.61 1:13.83
14. Juriaan Eschauzier De Zwoer 1:21.72 200503513 1:14.43 +0,79 36.01 1:14.43
15. Bjorn Hueting Dwk 1:16.68 200502829 1:14.51 +0,74 36.00 1:14.51
16. Nidhal Habibi Aquarijn 1:16.99 200404479 1:14.77 +0,69 36.28 1:14.77
17. Pepijn ten Broek ZPC AMERSFOORT 1:17.41 200600009 1:19.85 +0,66 38.12 1:19.85
18. Mathijs Kooij De Vrije Slag NT 200501091 1:27.09 +0,75 42.69 1:27.09
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Limietwedstrijd lb deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 30-3-2019

Programmanr. 12, Heren, 100m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

19. Gerrit Rochat Rzc 1:30.45 200500393 1:33.65 +0,86 45.78 1:33.65
20. Jesse Bruines Batavia Swim 1:37.72 200402413 S9 1:36.15 +0,79 76 46.58 1:36.15

AFGEM Jari Hofsink Deltasteur 58.87 199700535
AFGEM Gerard IJspeert ReVeLie Swim Team 1:02.57 200100051

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
30-3-2019 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 32.69 198800572 33.30 +0,69
2. Lisanne Hassing Dz&Pc 33.05 199702584 34.39 +0,82
3. Silke Huisman Orca 1 34.37 200301182 35.19 +0,76
4. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 35.42 200201554 36.69 +0,67
5. Tara Schuurman Deltasteur 36.41 200400386 37.51 +0,61
6. Denice Koolman Zv 44 35.88 200200132 37.56 +0,67
7. Britt Biemans Olympia 36.65 200400080 37.72 +0,67
8. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 36.68 200101224 37.82 +0,76
9. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 36.38 200402054 37.84 +0,81

10. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 35.04 199800008 37.96 +0,72
11. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 38.92 200402396 38.78 +0,82
12. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen 38.21 200600330 39.14 +0,77
13. Joëlla Bruins ZPC AMERSFOORT 39.88 200300170 39.64 +0,64
14. Indy te Molder ZPC Livo 36.26 200301380 39.76 +0,75

Azra Guler Ndd 39.31 200503054 39.76 +0,58
16. Anna Aarts ESCA Zwemmen 37.14 200500918 39.80 +0,71
17. Sanne Smit Oeza 39.35 200105302 40.14 +0,77
18. Coco Schut De Vrije Slag 42.68 200500942 40.24
